ПРИКАЗ
№ __ ./_ .Yd--___ _

г. Москва

О смене материально ответственного лица

В связ и со сменой материально-ответственного лица Никитиной Марины IОрьевны,

приказываю:

1. Провести и1-шентаризацию материальных ценностей на 1 5.ОЗ.2022г.

2 . Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Зав. каф. МЭП Кетоева Н.Л.

Члены комиссии: Старший преподаватель каф. МЭП Орлова Е.С .

Инженер каф. МЭП Рогачев Р.А.

3. Назначить материально ответственным лицом техника 1 категории Володину Ксению

Сергеевну с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до 2 1.03.2022 . Володиной К.С. принять материальные ценности на ответственное

хранение .

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 23.03.2022 г.

Проректор Лейман Е.Н.